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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Nadwiślańskiego Uniwersytetu Dziecięcego , Forma prawna: Fundacja, Numer
Krs: 0000608049, Kod pocztowy: 04-745, Poczta: warszawa, Miejscowość: warszawa, Ulica:
Dzięcieliny , Numer posesji: 3, Numer lokalu: 47, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa,
Gmina:Warszawa, Strona www: naud.org.pl, Adres e-mail: kontakt@naud.org.pl, Numer telefonu:
509865520,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 06-150, Poczta: świercze, Miejscowość: Gąsiorówek, Ulica: Gąsiorówek, Numer
posesji: 16, Województwo:mazowieckie, Powiat: pułtuski, Gmina: Świercze,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Paweł Piszczałka
 
Adres e-mail: kontakt@naud.org.pl Telefon: 509865520

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Leśne Dialogi - ekologia i dziedzictwo przyrodnicze w sercu
miasta

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2025 Data
zakończenia

29.11.2025
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Leśne Dialogi - ekologia i dziedzictwo przyrodnicze w sercu miasta' to projekt, którego celem jest
zwiększenie wiedzy ekologicznej poprzez bezpośrednie zaangażowanie w działania poznawcze i
praktyczne związane z naturą. Cykl dziesięciu spacerów przyrodniczych w których nieodpłatnie
mogą uczestniczyć osoby mieszkające w Warszawie. Tereny wybrane do przyrodniczych spacerów
są wyjątkowe na skalę światową, stąd potrzeba budowania świadomości, postaw proekologicznych i
działań mających na celu ochronę dziedzictwa przyrodniczego. Projekt ma upowszechniać wiedzę o
lokalnym ekosystemie i bioróżnorodności Warszawy z naciskiem na unikatową roślinność, zwierzęta
oraz grzyby. Osoby uczestniczące w spacerach posiądą wiedzę dotyczącą działania różnorodnych
ekosystemów oraz interakcji międzygatunkowych występujących w ich obrębie. Formuła spacerów
niesie za sobą szereg innych korzyści dla uczestników, takie jak: zwiększenie aktywności fizycznej,
integracja mieszkańców i mieszkanek Warszawy, obcowanie z przyrodą które wpływa na dobrostan
psychiczny, poprawia samopoczucie i reguluje stres. Osoba prowadząca z kierunkowym
wykształceniem, doświadczona w popularyzacji nauki i prowadzeniu spacerów przyrodniczych. Czas
trwania pojedynczego spaceru 75 minut. Rejestracja drogą elektroniczną, decyduje kolejność
zgłoszeń. W przypadku załamania pogody, choroby osoby prowadzącej i innych sytuacji losowych
uniemożliwiających realizację spaceru ustalony będzie nowy termin. Wiek uczestników +5-101 lat
(osoby niepełnoletnie pod opieką rodzica / opiekuna), aby zachować indywidualny i warsztatowy
charakter spacerów maksymalna liczba uczestników podczas pojedynczego spaceru to 24 osoby.
Każde z wydarzeń będzie koordynowane terenowo (obecność osoby koordynującej na spacerze),
aby zapewnić najwyższą jakość, bezpieczeństwo oraz wsparcie dla osoby prowadzącej. Koordynacja
projektowa zawiera również takie działania jak: promocja projektu w sieci i lokalnych mediach,
dokumentacja fotograficzna, logistyka, rejestracja uczestników, przeprowadzanie ankiet będących
miernikiem rezultatów, działalność sprawozdawcza. Projekt zakłada maksymalne ograniczenie
materiałów drukowanych, obsługa elektroniczna z zastosowaniem kodów QR. Harmonogram
działań: 1.09.25 - 15.09.25 opracowanie graficzne projektu do działań promocyjnych, informacja dla
mieszkańców i mieszkanek Warszawy o projekcie, stworzenie list rekrutacyjnych, stworzenie ankiet,
kontakt z osobą prowadzącą, ustalenie dokładnych miejsc oraz tras spacerów, wcześniejsze
zapoznanie się z przebiegiem trasy i jej walorami przyrodniczymi, wybór terminów oraz alternatyw
w porozumieniu z osobą prowadzącą, zawarcie umowy z osobą prowadzącą 15.09.25 - 15.11.25
realizacja 10 jednostek w postaci spacerów przyrodniczych, stały kontakt z mieszkańcami i
mieszkankami Warszawy do których kierowany jest projekt, aktywne działania promocyjne w sieci i
lokalnych mediach, koordynacja terenowa podczas spacerów 15.11.25 - 29.11.25 działania
sprawozdawcze, podsumowanie ankiet i opracowanie wyników, podsumowanie projektu.

Miejsce realizacji

Warszawa: Dolina Wisły, Zakole Wawerskie, Las Natoliński, Łęgi Nadwiślańskie, Las Bielański, Lasy
Białołęckie, Las Młociny, Las Kabacki, Warszawskie Parki

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Spacery przyrodnicze dla mieszkańców
i mieszkanek Warszawy

10 jednostek lista rejestracyjna na spacer,
dokumentacja fotograficzna

Udział uczestników w spacerach nie mniej niż 120 osób lista rejestracyjna na spacer,
dokumentacja fotograficzna

Liczba wolontariuszy zaangażowanych
w realizację

1 umowa wolontariacka

Poczucie większego związku z lokalną
przyrodą po wydarzeniu.

nie mniej niż 100 osób ankieta

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Jako Fundacja Nadwiślańskiego Uniwersytetu Dziecięcego działamy w obszarze edukacji od 2016
roku. Projektujemy działania, które mają docierać z jakościową edukacją do dzieci, młodzieży i osób
dorosłych. Z Nauką wychodzimy do lasu, parku czy przestrzeni miejskiej ukazując jej aspekty wokół
nas. Staramy się również pokazać, że Nauka to wyjątkowy sposób patrzenia na świat, a nie
przedmiot szkolny. Stawiamy na aktywne działania, budowanie proaktywnych postaw,
weryfikowanie informacji i krytyczne myślenie przy jednoczesnym zaopiekowaniu dobrostanu.
Łączymy świat naukowy ze społeczeństwem. Zrealizowaliśmy około 50 projektów, które wpisują się
w nasza misję komunikacji naukowej w różnych przestrzeniach w tym spacery, wędrówki, wycieczki,
pokazy, warsztaty, wywiady, prelekcje, dni otwarte, pikniki, spotkania. Prowadzimy grupę
"wydarzenia popularnonaukowe:, która informuje o nieodpłatnych wydarzeniach z całej polski.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Mamy olbrzymie doświadczenie w organizacji naukowych i artystycznych warsztatów, spacerów,
pokazów rodzinnych, również dotyczących kultury, sztuki i historii. Realizowaliśmy programy
edukacyjne dla dzieci i ich rodziców oraz programy naukowe w wielu projektach, między innymi: dla
Urzędu Miasta Stołecznego Warszawa: (tytuł -> rodzaj zadania publicznego)"DESKA - działania
edukacyjne i społeczno-kulturalna aktywizacja 2024/25 dla Biura edukacji, "Yeash-STEM" warsztaty
STEAM dla przedszkolaków z województwa Mazowieckiego 2024. Czyste powietrze, spokojne
otoczenie - edukacja dla Mazowsza cykl warsztatów, wykładów i spacerów skupionych wokół
tematyki zanieczyszczenia hałasem i powietrza dla Urzędu Województwa Mazowieckiego.
"Spacerkiem przez Sadybę. Cykl spacerów historycznych" -> kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego / W TYM SPACERY "Wiślane rodzinne wyprawy przyrodnicze" -> turystyka i
krajoznawstwo / W TYM SPACERY "Zwierzogród warszawski" -> ekologia i ochrona zwierząt oraz
ochrona dziedzictwa przyrodniczego / W TYM SPACERY "Warsztaty muzyczne "Z Włoch do
Hollywood"" -> kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego budżety
partycypacyjne/obywatelskie: Dzielnica Praga-Południe -> "Nieodpłatne warsztaty naukowe
uniwersytetu dziecięcego w Centrum / W TYM SPACERY Promocji Kultury w dzielnicy Praga-
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Południe (2018) " oraz "Uniwersytet dziecięcy na Pradze Południe (2020) / W TYM SPACERY
Dzielnica Rembertów -> "Nieodpłatne warsztaty naukowe uniwersytetu dziecięcego w Bibliotece
Publicznej w Dzielnicy Rembertów (2017)" Dzielnica Wawer -> Uniwersytet dziecięcy w Wawrze
(2020) / W TYM SPACERY współpraca z placówkami kultury: Dom Kultury Praga -> "Sobota w domu
Cool...tury", szereg interaktywnych pokazów naukowych dla dzieci i dorosłych Dom Kultury Włochy
-> "Z Włoch do Hollywood" , edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę Miejski Ośrodek Kultury
w Józefowie -> "Rodzinny Piknik Naukowy - Astronomia" Centrum Promocji Kultury -> "Uniwersytet
Dziecięcy w Centrum Promocji Kultury" / W TYM SPACERY Centrum Kultury Wilanów -> "Pokazy
popularno-naukowe w Centrum Kultury Wilanów" współpraca z placówkami naukowymi: Centrum
Nauki Kopernik -> Tematyczne Weekendowe Warsztaty Naukowe Uniwersytet Kardynała Stefana
Wyszyńskiego -> Laboratoria Młodzieżowe (program realizowany przez 3 lata) Narodowe Centrum
Badań Jądrowych -> Warsztaty Naukowe w ramach Uniwersytetu Dziecięcego Środowiskowe
Laboratorium Ciężkich Jonów przy Uniwersytecie Warszawskim Prowadzący zajęcia i wykłady byli/są
związani ściśle z takimi placówkami jak: Uniwersytet Warszawski (Wydział Biologii, Geografii) Szkoła
Główna Gospodarstwa Wiejskiego (Wydział Medycyny Weterynaryjnej), Instytutu Paleobiologii
Polskiej Akademii Nauk Politechnika Warszawska, Koła i towarzystwa naukowe współpraca z innymi
organizacjami pozarządowymi Fundacja Polski Instytut Filantropii -> kampania społeczna Kilometry
Dobra Czepczyński Family Fundation -> ABC Ekonomii

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby materialne: materiały edukacyjne niezbędne do przeprowadzenia spacerów w tym
mikroskopy do badania próbek wody, miernik zanieczyszczenia pyłami PM1, PM2,5 i PM10,
temperatury, wilgotności, lotnych związków organicznych i aldehydu mrówkowego, sonometr do
ustalenia natężenia poziomu dźwięku, mapy, lupy, lornetki, pojemniki na próbki, smartfon z
dostępem do Internetu, teczki na dokumenty, apteczka pierwszej pomocy Zasoby niematerialne:
praca społeczna członków, kanały w mediach społecznościowych członków zespołu Fundacji NAUD
oraz osób prowadzących do promocji projektu i wydarzeń w jego ramach, zaplecze logistyczne i
partnerskie, zaplecze merytoryczne, know-how działań projektowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. 10 jednostek spacerowych na
podstawie UDZ - 1 jednostka to 750
PLN (brutto brutto)

7 500,00    

2. 10 jednostek koordynacyjnych
terenowych na podstawie UDZ - 1
jednostka 200 PLN (brutto brutto)

2 000,00    

3. 10 jednostek koordynacyjnych
promocyjnych UDZ - 1 jednostka 50
PLN (brutto brutto)

500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny)
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2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


	 
	UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

	V. Oswiadczenia

